LA FAMIGLIA COMUNICA ALLA SCUOLA PER COLLOQUIO CON INSEGNANTI
           СЕМЕЈСТВОТО  БАРА  ОД  ШКОЛАТА  РАЗГОВОР СО НАСТАВНИЦИ
Data………………………………..

             Дата  

              Il genitore dell’alunno…………………………………….

Родител на ученикот
Classe………………………..

             Одделение
Desidera avere un colloquio con l’insegnante………………………………………………..

Сака да има разговор со наставник
il giorno……………………………………… alle ore………………………..

ден            



     час







Firma di un genitore (o di chi esercita la patria potestà

                                                                                              Потпис на еден од родителите (или старателот)
                                                                                                          …………………………………………………
L’insegnante è disponibile per un colloquio:

Наставникот е расположен за разговор
il giorno……………………………………….alle ore …………………………… 

ден      




    час
Firma dell’insegnante

                                                                                                                   Потпис на  наставникот
                                                                                                                                  ……………………………………………..









Macedone 

